RFP No: 
Supplies:  
Responses to Queries
1. I do not see the Freezer Room on the drawing, only the Cold Room. 
Response: This is provision for future usage not for immediate installation
2. For the Packing Area racking, are these two bays behind the packing stations? The drawing seems to indicate that there is timber decking on these two bays. Please confirm. 
Response: The drawing is diagrammatic. Please refer to the specification these will be pallet racks holding pallets as described
3. For the Packing Stations you request 2 x 3000mm wide bays, in the past we have supplied one 3000mm bay and one 2000mm bay with a 1000mm gap in-between which seems to be in line with what is indicated on the drawing.  You request a steel sheet surface with a single shelf below, can the shelf below have a closed slatted timber deck? Please confirm both of these points. 
Response: Please comply with specification
4. For the non-powered roller conveyor you request 3 x 3000mm runs of non-powered conveyor at a height of 800mm. If these are part and parcel of the packing stations a single run of 6000mm will be required. These have previously been referred to as manifesting tables. Please confirm.
Response: The existing drawing is diagrammatic, we will have two packing / checking stations 3 mtrs each with a 3 meter space providing a 9 mtr run, each of the two pack/ checking stations will have a 3 mtrs lead in conveyor to one side. The third 3 mtr length of conveyor is for use in the dispatch area.
5. Please confirm where the 9000mm non-powered conveyor will be positioned and if it is freestanding from the packing stations. 
Response: It is intended to be freestanding but co-located on the racking side of the tables.
6. In the admin office you request a run of shelving 4000mm long yet there appear to be four individual bays, you also request steel mesh shelves. Can we quote you on our standard bolted steel shelving measuring 3000mm high x 914mm wide x 381mm deep with 7 adjustable steel shelves which can be floor anchored and secured to the wall if it is not a drywall? 
Response: Agreed
7. With regards to the labelling we will supply the 45 degree rack label holders and you will supply the labels. Please confirm the number of labels that we need to install. 
Response: The 45 degree holders will equal the number of frames, each holder will have one label. Additionally each 2700mm beam will have three location labels applied for the locations covered by the beam (3). Each lower beam will have 6 locations indicated with up and down arrows. Final design has not been agreed yet. 

